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CP 6028.014 - Face avant pour Comfort-Panel et

Optipanel

Aluminium, 3 mm.

Caractéristiques

Référence
Modele
Matériau
Finition

Remarque

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CP 6028.014

Avec goujon fileté M5
Aluminium, 3 mm
Anodisé incolore

Les kits de fixation sont joints a la livraison pour les coffrets
standard d'une largeur de 520 mm.

Largeur: 520 mm
Hauteur: 400 mm

1p.

2.29

2.49

76169990
4028177663299
EC000456

27189217



